rebus Propagandae Fidei praepositi sunt, motu proprio atque ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, e vicariatu apostolico 

de Tanganika, in Africa Centrali, districtus de Ngulu et de Vgunâa et par

tem districtus de V g ansi ad septentrionem viae ferreae Chaya-Manyonyi 

sitam seiungimus ac dismembramus, atque ex nunc vicariatui apostolico 

de Tabora adnectimus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas vali

das atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

mensis Iulii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E . C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 

VIII • 

D I S T R A C T O T E R R I T O R I O E V I C A R I A T U A P O S T O L I C O D E T A N G A N I K A E R I G I T U R 

M I S S I O I N D E P E N D E N S D E T U K U Y U I N A F R I C A C E N T R A L I . 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum munus apostolicum, quo in terris 

fungimur, exigat ut veritati Evangelicae propagandae quantum in Do

mino possumus prospiciamus, e Missionibus nimia amplitudine conspicuis, 

data opportunitate, quandam territorii partem distrahimus, ad novam ex 

eadem constituendam sui iuris Missionem, quae a propriis pastoribus faci

lius regatur. Hoc animo repetentes, cum vicariatus apostolicus de Tanga

nika in Africa Centrali, ob amplissimam territorii latitudinem atque ob via

rum difficultates, ab uno eodemque Vicario Apostolico gubernari nequeat: 
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E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

Nos, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eoma

nae Ecclesiae Cardinalibus qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

negotiis praepositi sunt, omnibusque rei momentis attento seduloque 

studio perpensis, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore, a vicariatu apostolico de Tanganika, in Africa Centrali, 

partem orientalem territorii seiungimus ac dismembramus, eandemque in 

novam constituimus sui iuris Missionem, cui nomen facimus de Tukuyu; 

atque ipsam novam Missionem ad Nostrum et huius Sanctae Sedis bene

placitum Patribus e Societate Missionariorum Africae in Domino commit

timus. Sint vero novae huiusmodi Missionis sui iuris de Tukuyu sequentes 

fines: ad septentrionem limites civiles districtuum de TJgunda et de Ngulu 

ac via ferrea Ghaya-Manyonyi; ad orientem et ad meridiem hodiernus 

limes vicariatus apostolici de Tanganika; ad occidentem limes meridionalis 

districtus de Uganda gradum 3 2 m et 45' longitudinis occidentalis attingens, 

dein linea recta usque ad septimum gradum latitudinis meridionalis atque 

hinc linea producta usque ad confluentem Bungwe et Pili; alia dein linea 

producta usque ad medium planitiei seu ad paludem BuJcwa, hodiernus 

limes inter Missiones Zimbu et Mwazye ex una parte, et Missionem Mlculwe 

ex altera parte, nempe a planitie Bukwa linea quae ad pedem montis siti 

inter pagos Hemba et Zumbi (quorum alter pertinet ad Missionem Zimbu 

atque alter ad Missionem Mkulwe) finem habet; fastigium postea montis 

usque ad fines regionis TJnyamangwa ad meridiem Mlculwe; linea denique 

inter Unyamangwa ex una parte Mambwe ex altera, complectens tamen 

cum Mambwe parvas etiam regiones, quae, UJcile et Mutavia nuncupatae, 

ad Ufipa et Mambwe referuntur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvni 

mensis Iulii anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 
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IX 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE SAPPORO ERIGITUR 

MISSIO SUI IURIS DE KARAFUTO IN IAPONIA. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Cum Nos instanter admoneat supremi 

apostolatus munus, quo in terris fungimur, ut ea sollicito studio decer-

namus quae ad catholicum nomen provehendum propagandumque con

ducant, ultro libenterque precibus annuendum censemus hodierni Vicarii